
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  KuSG Leimen R

I II III IV V VI Punkte

11 4 28 5 13 16

21

╳
11
20

1
14
21

3
15

4
16

7
18

9
19

Auszeit

14:18
19:23

Ende
15:11

B  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 11 1 4 9

25

4
12
24

5
18
25

7
19

8
20

9
22

10
23 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 11 1 4 9

25

╳
22

8
25

10 13 14 15
Auszeit

Ende
15:34

A  KuSG Leimen S

I II III IV V VI Punkte

4 28 5 13 16 11

8

2
8

3 4 5 6 7 Auszeit

2:6
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandspokal Frauen
Frauen

B  TSG HD-Rohrbach vs. KuSG Leimen A

Spiel 9 28.09.2024 14:00 Uhr

IGH-Halle
69126 Heidelberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG HD-Rohr… 10/14

1 Knott, Katharina X

2 Marstaller, Katharina X
3 Pozzi, Michela X
4 Yan, Maja X
5 West, Kylie

6 Genc, Meryem
8 Schaal, Amelie X
9 Junghans, Sonja X

11 Dudchenko, Polina X
14 Hemmert, Maren X

B  Libero

8 Schaal, Amelie X
14 Hemmert, Maren X

B  Offizielle

T Kersten, Hans-Jörg
CT Sicklinger, Melania E
SC Wellesen, Miriam E

C

A  KuSG Leimen 6/14

4 Zowada, Martina X
5 Karcher, Anastasia X

11 Foth, Rebecca X
13 Grieshaber, Amelie X
16 Blaschke, Hannah X
28 Jockusch, Juliane-Berta X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG HD-Rohr… KuSG Leimen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 71 21 0 0 2
0 0 1 25 2 20 8 0 0 2

3

1 0 2 50 91 29 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34

Sieger: TSG HD-Rohrbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfenning, Eva 1

2 Wolf, Anna-Lena 2

Schr. Füßinger, Jana
Assist. Werner, Alexandra

Dokument erstellt: 28.09.2024 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


