

Verbandspokal Frauen

Frauen

B TSG HD-Rohrbach vs. KuSG Leimen A Spiel 9

28.09.2024 14:00 Uhr

IGH-Halle 69126 Heidelberg



_			S		art :00	A) KuSC	5 Leim	en	R	En 15	de :11	В) TSG F	ID-Rol	ır	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	11	4	28	5	13	16		3	2	11	1	4	9	
le llu	Spielernn		Ŀ							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-		1 г		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 11	1 14 21)	3 15	4 16		9 19	Auszeit	4 12	5 18 25	7 19	8 20	9 22	10 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21)					14:18 19:23	24	25)					12:14

S		art :14	В	TSG F	ID-Rol	1r	R		de :34	A) KuSG	i Leim	en	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	11	1	4	9		4	28	5	13	16	11	
<u> </u>							25							8
Z]
2	X 22	(2)	10	13	14	15	Auszeit	2 ®	3	4	5	6	7	Auszeit
		<i>€</i> 9						9						2:6 7:18

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	taufstellung	A																					
la la		Spielernr.	Ţ.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(B)	TSG HD-Rohr 10	0/14			
	1	C Knott, Katharina	Х		KuSG Leimen 6	/14
	2	Marstaller, Katharina	Х	$^{\circ}$	rasa temien	
	3	Pozzi, Michela	Χ			
	4	Yan, Maja	Χ	4	©Zowada, Martina	Х
	5	West, Kylie		5	Karcher, Anastasia	Х
	6	Genc, Meryem		11	Foth, Rebecca	Х
	8	Schaal, Amelie	Χ	13	Grieshaber, Amelie	Х
	9	Junghans, Sonja	Х	16	Blaschke, Hannah	Х
	11	Dudchenko, Polina	Х	28	Jockusch, Juliane-Berta	Х
	14	Hemmert, Maren	Χ			
	(B)	Libero) Libero	
ı	8	Schaal, Amelie	Х	P	LIBETO	
1	14	Hemmert Maren	Х			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	14 Hellillert, Marell	
Ergebnisse	B Libero	A Libero
(B) TSG HD-Rohr KuSG Leimen (A)	8 Schaal, Amelie X	A) Libero
A W G P Satz Dauer P G W A	14 Hemmert, Maren X	
1 0 1 25 1 71 21 0 0 2	B) Offizielle	
0 0 1 25 2 20 8 0 0 2	T Kersten, Hans-Jörg	A Offizielle
3 1	CT Sicklinger, Melania E	A) Offizielle
1 0 2 50 91 29 0 0 4	SC Wellesen, Miriam E	
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34 Sieger: TSG HD-Rohrbach 2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pfenning, Eva	1	
2	Wolf, Anna-Lena	2	
		Schr.	Füßinger, Jana

Assist. Werner, Alexandra